BUDGET PRIMITIF 2011 PREVISIONNEL

282 000 000 €
RECETTES

FONCTIONNEMENT

| - FISCALITE —

Impbts départementaux

Réle supplémentaire

Fonds national de garantie individuelle de resssI(ENGIR)
Dotation de compensation de la réforme de la TPRDIE)
Allocations compensatrices C.E.T.

Allocations compensatrices fonciéres

Allocations compensatrices fiscalité locale

T.S.C.A. (F*fraction — art. 52):

T.S.C.A. (2™fraction — art. 53)

Droits de mutation

Fonds de péréquation DMTO

Taxe départementale espaces naturels sensibles
C.A.U.E.

Taxe d’électricité

SOUS-TOTAL RECETTES FISCALES

II- AUTRES RECETTES

Dotation Globale de Fonctionnement (forfaitaire)
Dotation Globale de Fonctionnement (minimale — DFM)
Dotation Globale de Fonctionnement (compensation)
Dotation Générale de Décentralisation

Fonds financement A.P.A.

Taxe Intérieure sur les Produits Pétroliers (TH.P.
Fonds de Mobilisation Départemental d'Insertion (HM
RSA

Participations Aide Sociale

Prestation de Compensation du Handicap (PCH)
Recettes diverses

SOUS-TOTAL RECETTES NON FISCALES

TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT

INVESTISSEMENT

F.C.T.V.A

Dotation Générale d'Equipement

Dotation Départementale d'Equipement des Colleges
Emprunts

Subventions, participations, recettes diverses

TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT

TOTAL GENERAL

72 000 000,00 €
500 000,00 €
1790 000,00 €
36 130 000,00 €
750 000,00 €
600 000,00 €

3 630 000,00 €
12 200 000,00 €
4 700 000,00 €
16 500 000,00 €
3 650 000,00 €
2 300 000,00 €
250 000,00 €

2 600 000,00 €

157 600 000,00 €

34 000 000,00 €
7 400 000,00 €
7 750 000,00 €
1670 000,00 €
9 100 000,00 €

17 180 000,00 €
2 000 000,00 €
2 300 000,00 €

11 600 000,00 €
2 200 000,00 €
5600 000,00 €

100 800 000,00 €

258 400 000600

5000 000,00 €
1 400 000,00 €
912 000,00 €
13 500 000,00 €
2788 000,00 €

23 600 000,00 €

282 000 000,00 €



